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			8. Pyetje-përgjigje- Transkriptim – PDF
	18 Janar, 2022
	Pyetje - Përgjigje

		
	



		
		
		
			Në këtë PDF do të gjeni 20 pyetje-përgjigje të transkriptuara.

Përgjigjet janë dhënë në derset live, të ligjëruara nga hoxhë Lulzim Perçuku, në Qendren Udhëzimi, në Prishtinë.

SHKARKO:

8. Pyetje-pëgjigje- Transkriptim – Derset live
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Kategoritë e artikujvePërzgjidhni Kategori
Abdes
Agjerim
Akide
Bajram
Biografi
Dhikër
Familje
Fëmijë
Femra
Hadith
Haxh
Këshilla
Kur’an dhe Tefsir
Libra PDF
Lidhjet Farefisnore
Lutje
Martesë
Mbulesë
Mëkate
Namaz
Pasterti
Përgojim (Gibet)
Pyetje – Përgjigje
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Artikujt MË TË KLIKUAR
			Dispozitat e nijetit për agjërim

Surja El-Fatiha Përfshin shërimin e zemrës dhe trupit

Obligimet e gruas – 1 – E drejta e madhe e burrit

Lutjet të cilat thuhen për të shpëtuar nga vesveset e shejtanit

Durimi: Zgjidhje për brengat e jetës

Dispozita e sekrecioneve të bardha tek femrat
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Info
Addresa: Rruga Adrian Krasniqi, 50 metra mbi Hotel Ambasador, Prishtinë, Kosovë.


Hape lokacionin në Google Maps   




Vëmendje! Lejohet shpërndarja pa i ndryshuar/shkurtuar tekstet apo videot.
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